
UCHWAŁA NR XVII/125/2020  
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej spółce wodnej 

Na podstawie art. 443 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo Wodne 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1566), w związku z § 3 Uchwały Nr XXXIV/231/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji spółce wodnej (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2018 poz.3023) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych) Międzygminnej Spółce Wodnej „Biała” w Bielsku Podlaskim na bieżące utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: D8B94CD4-329D-497A-AEEE-742C25415A4C. Podpisany Strona 1




